РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
КОЛЮДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2020 г. № 4-54
с. Колюды
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ № 3-168/1 от 13.09.2018 г                                  ПЕРЕЧНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ, КОТОРОЕ МОЖЕТ БЫТЬ

ИСПОЛЬЗОВАНО В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО

ВО ВЛАДЕНИЕ (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ

ОСНОВЕ (В ТОМ ЧИСЛЕ ПО ЛЬГОТНЫМ СТАВКАМ

АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ) СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

            В соответствии с федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», федеральным законом от 03.07.2018г. №185-ФЗ «О внесение изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом Колюдовского сельского поселения

КОЛЮДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства на 2020 год (приложение№1).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального подписания.

3.  Направить    данное решение   для   опубликования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Колюдовскую сельскую администрацию Красногорского района Брянской области.
               Глава Колюдовского
                сельского поселения                                               А.М.Пенчуков
                                                                      Приложение №1

Утверждено решением

Колюдовского сельского Совета

народных депутатов

от 30.10.2020 г. №4-54
ПЕРЕЧНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ, КОТОРОЕ МОЖЕТ БЫТЬ

ИСПОЛЬЗОВАНО В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО

ВО ВЛАДЕНИЕ (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ

ОСНОВЕ (В ТОМ ЧИСЛЕ ПО ЛЬГОТНЫМ СТАВКАМ

АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ) СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Площадь кв.м
	Место расположения муниципального имущества

	1.
	Земельный участок (кадастровый номер 32:15:0150101:307)
	1276
	С. Колюды ул.Центральная д.7